
B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l
 
 

Criado pela Lei Municipal N
 

Lagoa Seca, PB – 02 de  
 

      Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro 

 

 
 

 
 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00037/2018

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino da Silva, 647 
Centro - Lagoa Seca - PB, às 10:00 horas do dia 14 de Agosto 
de 2018, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor 
preço, para: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
ODONTOLÓGICOS, CONFORME PROPOSTA Nº 
2508301712191515730, para atender às necessidades da 
Prefeitura Municipal de LAGOA SECA . Recursos: previstos 
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
10.520/02 e Decreto Municipal nº. 005. Informações: no horário 
das 08h Às 12h dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (83) 33661991. E
lagoaseca.licita@gmail.com. Edital: www.lagoaseca.pb.gov.br ou 
www.tce.pb.gov.br.  

Lagoa Seca - PB, 01 de Agosto de 2018.

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES
Pregoeira Oficial 

 

LICITAÇÕES & EXTRATOS

     

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l
 

Criado pela Lei Municipal N .º 30, de 28 de Abril de 1994

 Agosto de 2018         EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ:

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00037/2018 

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino da Silva, 647 - 

10:00 horas do dia 14 de Agosto 
, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
ODONTOLÓGICOS, CONFORME PROPOSTA Nº 
2508301712191515730, para atender às necessidades da 

. Recursos: previstos 
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 

nicipal nº. 005. Informações: no horário 
das 08h Às 12h dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (83) 33661991. E-mail: 

Edital: www.lagoaseca.pb.gov.br ou 

PB, 01 de Agosto de 2018. 

PAULA DINIZ BARBOSA ALVES 

LICITAÇÕES & EXTRATOS 

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l     
de 28 de Abril de 1994  

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

CNPJ: 08.997.611/0001-68

 
1

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 02 De02 De02 De02 De     A go stoA go stoA go stoA go sto     de 2018de 2018de 2018de 2018     

 
 

 

 

      Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
2

 
 
 
 
 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA  

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

 
PORTARIA N°. 270/2018 
 
 
 

 
O PREFEITO 

MUNICIPAL DE LAGOA SECA , no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos 

termos do Art. 75 da Lei nº 035/2007, 

 
 

 
 

RESOLVE 
 
 
 

Conceder ao (a) 

Servidor (a) HOLANIA SEFORA CAMPOS DE 

SOUZA, Enfermeira , CPF nº 678.950.263-72, lotado 

(a) na Secretaria de Saúde, licença prêmio de 06 

(seis) meses a que tem direito, para usufruir de 

07/08/2018 a 07/02/2019. 

 

 

Lagoa Seca, 01 de AGOSTO de 2018. 

 
 
 
 
 

__________________________ 
FÁBIO RAMALHO DA SILVA 

Prefeito 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA  

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
 
PORTARIA N°. 271/2018 
 
 
 

 
O PREFEITO 

MUNICIPAL DE LAGOA SECA , no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos 

termos do Art. 75 da Lei nº 035/2007, 

 
 

 
 

RESOLVE 
 
 
 

Conceder ao (a) 

Servidor (a) JOSÉLIA PEREIRA, Auxiliar de 

Serviços Gerais , CPF nº 840.645.954-91, lotado (a) 

na Secretaria de Educação, licença prêmio de 06 

(seis) meses a que tem direito, para usufruir de 

14/08/2018 a 14/02/2019. 

 

 

Lagoa Seca, 01 de AGOSTO de 2018. 

 
 
 
 

 
__________________________ 
FÁBIO RAMALHO DA SILVA 

Prefeito 
 
 
 
 
 

ATOS DO GOVERNO 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 02 De02 De02 De02 De     A go stoA go stoA go stoA go sto     de 2018de 2018de 2018de 2018     

 
 

 

 

      Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
3

 
 
 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA  

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
PORTARIA N°. 272/2018 
 
 
 

 
O PREFEITO 

MUNICIPAL DE LAGOA SECA , no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos 

termos do Art. 75 da Lei nº 035/2007, 

 
 

 
 

RESOLVE 
 
 
 

Conceder ao (a) 

Servidor (a) MARIA CRISTIANE COSTA LIMA, 

PROFESSORA, CPF nº 075.991.627-63, lotado (a) 

na Secretaria de Educação, licença prêmio de 06 

(seis) meses a que tem direito, para usufruir de 

01/08/2018 a 01/02/2019. 

 

 

Lagoa Seca, 01 de AGOSTO de 2018. 

 
 
 
 
 

_________________________ 
FÁBIO RAMALHO DA SILVA 

Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA  

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
PORTARIA N°. 273/2018 
 
 

 
O PREFEITO 

DO MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de 

suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei 

e nos termos do Art. 70 da Lei nº 035/2007, 

 
 
 

RESOLVE 
 
 
 

Conceder ao (a) 

funcionário (a) estatuário (a) DAGMA CONCEIÇÃO 

BATISTA ROQUE, OPERADOR TÉCNICO DO 

SISTEMA DE CONTROLE DE TESOURARIA , CPF 

nº 063.090.714-60, lotado (a) na Secretaria de 

Finanças, licença sem vencimentos pelo período de 

01 (um) ano, para usufruir de 02/08/2018 a 

02/08/2019. 

 

 

Lagoa Seca, 01 de AGOSTO de 2018. 

 
 
 
 
 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 02 De02 De02 De02 De     A go stoA go stoA go stoA go sto     de 2018de 2018de 2018de 2018     

 
 

 

 

      Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
4

 
 
 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA  

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

 
PORTARIA N°. 274/2018 
 
 
 

 
O PREFEITO 

MUNICIPAL DE LAGOA SECA , no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos 

termos do Art. 75 da Lei nº 035/2007, 

 
 

 
 

RESOLVE 
 
 
 

Conceder ao (a) 

Servidor (a) VERÔNICA ESTEVAM FRANCISCO, 

Auxiliar de Serviços Gerais , CPF nº 047927874-16, 

lotado (a) na Secretaria de Educação, licença prêmio 

de 03 (três) meses a que tem direito, para usufruir de 

20/08/2018 a 20/02/2018.  

 

 

Lagoa Seca, 01 de AGOSTO de 2018. 

 
 
 
 
 

_________________________ 
FÁBIO RAMALHO DA SILVA 

Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA  

GABINETE DO PREFEITO 
 

 
 
PORTARIA N°. 275/2018 
 
 
 

 
O PREFEITO 

MUNICIPAL DE LAGOA SECA , no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos 

termos do Art. 75 da Lei nº 035/2007, 

 
 

 
 

RESOLVE 
 
 
 

Conceder ao (a) 

Servidor (a) ANDREA LUCENA PRAXEDES, 

PROFESSORA, CPF nº 033.172.564-94, lotado (a) 

na Secretaria de Educação, licença prêmio de 03 

(três) meses a que tem direito, para usufruir de 

21/08/2018 a 21/11/2018. 

 

 

Lagoa Seca, 01 de AGOSTO de 2018. 

 
 
 
 
 

__________________________ 
FÁBIO RAMALHO DA SILVA 

Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 02 De02 De02 De02 De     A go stoA go stoA go stoA go sto     de 2018de 2018de 2018de 2018     

 
 

 

 

      Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
5

 
 
 
 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA  

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
 
PORTARIA N°. 276/2018 
 
 
 

 
O PREFEITO 

MUNICIPAL DE LAGOA SECA , no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos 

termos do Art. 75 da Lei nº 035/2007, 

 
 

 
 

RESOLVE 
 
 
 

Conceder ao (a) 

Servidor (a) MARIA DO CARMO BORGES 

VALDEVINO, Auxiliar de Serviços Gerais , CPF nº 

645.511.994-00, lotado (a) na Secretaria de 

Educação, licença prêmio de 06 (seis) meses a que 

tem direito, para usufruir de 27/08/2018 a 

27/02/2019. 

 

 

Lagoa Seca, 01 de AGOSTO de 2018. 

 
 
 
 

_________________________ 
FÁBIO RAMALHO DA SILVA 

Prefeito 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA  

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

 
PORTARIA N°. 277/2018 
 
 
 

 
O PREFEITO 

MUNICIPAL DE LAGOA SECA , no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos 

termos do Art. 75 da Lei nº 035/2007, 

 
 

 
 

RESOLVE 
 
 
 

Conceder ao (a) 

Servidor (a) NIVALDO FELIX DO NASCIMENTO, 

Vigilante , CPF nº 541.941.567-49, lotado (a) na 

Secretaria de Saúde, licença prêmio de 03 (três) 

meses a que tem direito, para usufruir de 27/08/2018 

a 27/11/2018. 

 

 

 

Lagoa Seca, 01 de AGOSTO de 2018. 

 
 
 
 

 
_________________________ 
FÁBIO RAMALHO DA SILVA 

Prefeito 
 
 
 
 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 02 De02 De02 De02 De     A go stoA go stoA go stoA go sto     de 2018de 2018de 2018de 2018     

 
 

 

 

      Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
6

 
 
 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA  

GABINETE DO PREFEITO 
 

 
PORTARIA N°. 278/2018 
 
 
 

 
O PREFEITO 

DO MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de 

suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei.  

 
 
 

RESOLVE 
 
 
 

Designar 

MARIA DO CARMO FARIAS SILVA, CPF: 

690.824.054-15, ocupante do cargo efetivo de 

Auxiliar de Serviços Gerais, para exercer a função de 

confiança de OPERADOR TÉCNICO DO SISTEMA 

DE EMISSÃO DE CARTEIRA DE TRABALHO , 

lotando-o (a) na Secretaria Municipal de 

Administração. 

 

 

Lagoa Seca, 01 de AGOSTO de 2018. 

 
 
 
 
 

_________________________ 
FÁBIO RAMALHO DA SILVA 

Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA  

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
PORTARIA N°. 279/2018 

 
 
 
 
O PREFEITO 

DO MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de 

suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei.  

 
 
 
 

RESOLVE 
 
 
 

Designar o (a) 

servidor (a) JORGE LUIS SILVA, CPF: 083.179.784-

35, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços 

Gerais, para REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

EMISSÃO DE CTPS neste município, lotando-o (a) 

na Secretaria Municipal de Administração. 

                

 

 

Lagoa Seca, 01 de AGOSTO de 2018. 

 
 
 
 
 

_________________________ 
FÁBIO RAMALHO DA SILVA 

Prefeito 
 

 
 
 
 
 
 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 02 De02 De02 De02 De     A go stoA go stoA go stoA go sto     de 2018de 2018de 2018de 2018     

 
 

 

 

      Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
7

 
 
 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA  

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
 
PORTARIA N°. 280/2018 

 
 
 
 
O PREFEITO 

DO MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de 

suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei.  

 
 
 
 

RESOLVE 
 
 
 

Designar o (a) 

servidor (a) ROBERYA SANDRINNY NOBREGA 

NASCIMENTO, CPF: 050.342.924-40, ocupante do 

cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, para 

REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE EMISSÃO DE 

CTPS neste município, lotando-o (a) na Secretaria 

Municipal de Administração. 

                

 

Lagoa Seca, 01 de AGOSTO de 2018. 

 
 
 
 
 

_________________________ 
FÁBIO RAMALHO DA SILVA 

Prefeito 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA  

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
 
PORTARIA N°. 281/2018 

 
 
 
 

O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei. 

 
 

 
RESOLVE 
 

 
 

Exonerar SEBASTIÃO DOS 

SANTOS, CPF: 049.353.394-03, do cargo de 

Provimento em Comissão de CHEFE DA DIVISÃO 

DE ESCALA  E MANUTENÇÃO DE TRANSPOTES , 

lotado (a)  na Secretaria de Infraestrutura. 

 

 

 

Lagoa Seca, 01  de AGOSTO de 2018. 

 

 
 
 
 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 02 De02 De02 De02 De     A go stoA go stoA go stoA go sto     de 2018de 2018de 2018de 2018     

 
 

 

 

      Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
8

 
 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA  

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
 
 
PORTARIA N°. 282/2018 

 
 
 
 

O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei. 

 
 
 
 

RESOLVE 
 
 
 

Nomear ROBSON COSTA DE 

MELO, CPF: 012.423.744-42, para exercer o cargo 

de Provimento em Comissão de CHEFE DA 

DIVISÃO DE ESCALA  E MANUTENÇÃO DE 

TRANSPOTES,  lotando-o (a) na Secretaria de 

Infraestrutura. 

 

 

Lagoa Seca, 01 de AGOSTO de 2018. 
 
 
 
 
 
 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA  

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
 
PORTARIA N°. 283/2018 

 
 
 
 

O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei. 

 
 
 
 

RESOLVE 
 
 
 

Nomear YONARA LISBOA 

DONATO VIEIRA, CPF: 071.113.814-16, para 

exercer o cargo de Provimento em Comissão de 

ASSESSORA DE GABINETE, lotando-o(a) na 

Secretaria de Finanças . 

 

 

 

Lagoa Seca, 01 de AGOSTO de 2018. 

 
 
 
 
 
 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 02 De02 De02 De02 De     A go stoA go stoA go stoA go sto     de 2018de 2018de 2018de 2018     

 
 

 

 

      Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
9

 
 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA  

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
 
PORTARIA N°. 284/2018 

 
 
 
 

O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei. 

 
 
 
 

RESOLVE 
 
 
 

Nomear GENICLEFERSON 

DA ROCHA SILVA, CPF: 076.132.974-97, para 

exercer o cargo de Provimento em Comissão de 

ASSESSOR TÉCNICO, lotando-o (a) na Secretaria 

de Agricultura. 

 

 

Lagoa Seca, 01 de AGOSTO de 2018. 

 
 
 
 
 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA  

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
 
PORTARIA N°. 285/2018 

 
 
 
 

O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei. 

 
 
 
 

RESOLVE 
 
 
 

Nomear MAYARA GOMES 

PEQUENO, CPF 016.042.864-58, para exercer o 

cargo de Provimento em Comissão de DIRETORA 

DO DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA, lotando-

o (a) na Secretaria de  Administração. 

 

 

Lagoa Seca, 01 de AGOSTO de 2018. 

 
 
 
 
 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 02 De02 De02 De02 De     A go stoA go stoA go stoA go sto     de 2018de 2018de 2018de 2018     

 
 

 

 

      Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
10

 
 
 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA  

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
PORTARIA N°. 286/2018 

 
 
 
 

O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei. 

 
 
 
 

RESOLVE 
 
 
 

Nomear FRANCISCO DE 

ASSIS DE AQUINO, CPF: 151.082.444-87, para 

exercer o cargo de Provimento em Comissão de 

DIRETOR  DE POSTO DE SAÚDE,  lotando-o (a) na 

Secretaria de Saúde. 

 

 

 

Lagoa Seca, 01 de AGOSTO de 2018. 
 
 
 
 
 
 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA  

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
PORTARIA N°. 287/2018 

 
 
 
 

O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei. 

 
 
 
 

RESOLVE 
 
 
 

Nomear HOSANA 

MONTEIRO DE MENDONÇA, CPF: 886.136.314-87, 

para exercer o cargo de Provimento em Comissão de 

DIRETORA DE POSTO DE SAÚDE,  lotando-o (a) 

na Secretaria de Saúde. 

 

 

 

Lagoa Seca, 01 de AGOSTO de 2018. 
 
 
 
 
 
 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 

 


